[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 28 апреля 2020 г. № 389-п
Об утверждении структуры земель фонда перераспределения

Городищенского муниципального района
В соответствии со ст. 80 Земельного кодекса Российской Федерации         от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, п. 11 ст. 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», распоряжением администрации Городищенского муниципального района от 28.02.2020 № 93-р «О проведении инвентаризации земель фонда перераспределения Городищенского муниципального района»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Структуру земель фонда перераспределения Городищенского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области № 789            от 13.12.2016 «Об  утверждении структуры и перечня земельных участков фонда перераспределения в составе земель сельскохозяйственного назначения Городищенского района Волгоградской области», № 427-п от 05.05.2017          «О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области № 789 от 13.12.2016 года       «Об  утверждении структуры и перечня земельных участков фонда перераспределения в составе земель сельскохозяйственного назначения Городищенского района Волгоградской области», № 370-п от 21.04.2017 года  «О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области № 789 от 13.12.2016 года       «Об  утверждении структуры и перечня земельных участков фонда перераспределения в составе земель сельскохозяйственного назначения Городищенского района Волгоградской области», № 1414-п от 22.12.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области № 789 от 13.12.2016 года       «Об утверждении структуры и перечня земельных участков фонда перераспределения в составе земель сельскохозяйственного назначения Городищенского района Волгоградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Городищенского муниципального района Волгоградской области «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава Городищенского
муниципального района                                                                           А.В. Кагитин